Valor Unitario IVA Total

1 KIT DE ROPA DEPORTIVA
CAMIBUSO EN TELA

LACOSTE TIPO POLO,
SUDADERA EN TELA

IMPERMEABLE CON DOS
BOLSILLOS, GORRA Y

MORRAL EN LONA
POLIESTER, TODO

DEBIDAMENTE MARCADOS
CON LOGOS Y NOMBRES

DEL MUNICIPIO

30 UND.

$212.000,00

0%

$6.360.000,00

SON: Seis Millones Trescientos Sesenta Mil Pesos SUBTOTAL $6.360.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0
RETEIVA 0

SALIDA DE ALMACEN No

2022101900034
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $6.360.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022101900034
HATO COROZAL